

BOSTADSINFORMATION FÖNSTERBYTE
Brf Trädet

Vi på Tumba Glas & Fönsterrenovering AB har fått i uppdrag att utföra fönsterbyte åt er i Brf Trädet. Arbete med montage av fönster kommer att bedrivas inifrån lägenheten. Dessa arbeten gäller samtliga fönster förutom badrumsfönster och balkongfönster/dörr. OBS! Fönsterbänkar skall bytas även på tidigare bytta fönster mot balkongen.

Allmän information

- Tumba Glas täcker golv med filtmattnor i gångstråk samt vid fönster där arbete pågår.
- Lägenhetsinnehavaren ansvarar för bortplockning samt täckning av intilliggande möbler etc. Rullar med täckplast kommer att delas ut till respektive lägenhet för att täcka möbler, hyllor mm.

Att tänka på:

Tänk på att flytta undan möbler framför fönster. Gardiner och blommor samt prydnader i och runt omkring fönster måste tas bort. **Vi behöver ca 1-1,5 meter fri yta framför fönstren**, samt fria gångstråk till fönsterna. Täck ömtåliga möbler, tv, dator mm i närheten av fönstren med plast alternativt lakan.

Har ni mattor eller andra föremål som ni är rädda om ställ undan dessa under tiden arbetena pågår.

Tider:

Upplägget för era lägenheter är som följer;

Fönsterbytet i varje lägenhet tar 1 dag. Det är framför allt under denna tid som det kommer att upplevas som lite trångt och rörigt. När samtliga fönster är bytta kommer även fönsterbleck samt plåtlister att monteras utvändigt.

Utöver detta skall även fönsterputsaren komma för att putsa er fönster. Datum för fönsterputs kommer att aviseras separat.

Se bifogad tidsplan för start/slutdatum i respektive lägenhet.

Tidsplaner kommer även att anslås i entré.

Arbete bedrivs på vardagar under tiden 07.00 t.o.m. 16.00

Nycklar!

Om du inte kan vara hemma den aktuella dagen ber vi dig lämna nycklar till oss.

Vi kan behålla nycklarna tills den dagen vi är klara. Dessa kommer att låsas in i kassaskåp under tiden de ej används.

Har ni några frågor så tveka inte på att höra av er till oss.

Projektledare: Lucas Billberg 076-069 40 76

lucas@tumbaglas.se

Ledande montör på plats: Wojciech 070-768 43 60

Med vänlig hälsning

Tumba Glas & Fönsterrenovering AB 2022-12-21